Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Obras e Projetos

Indicação nº 131/2013

Luiz Marcelo Costa e Vanderlei Antonio de Oliveira,

Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indicam

que seja providenciado o serviço de asfaltamento ou colocação de bloquetes no trecho inicial
da Rua Ângela Rodrigues Dias.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação dos moradores, uma vez que a

pavimentação da rua já foi executada em sua maior parte, restando apenas o primeiro trecho
de acesso ao Jardim Santa Ângela, para facilitar o tráfego de veículos e passagem de
pedestres, principalmente, em dias chuvosos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 02 de setembro de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador